



SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

OBJETO: LIGAÇÕES INTRADOMICILIARES E PREDIAIS À REDE COLETORA DE ESGOTO EM ZONAS URBANAS SOB DEMANDA

LOCAL: MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE

DATA: 19/05/2023

COMP.01	ADMINISTRAÇÃO DA OBRA	%	Unidade	Coefficiente	Preço	Total
	MÃO DE OBRA					
18583	ENGENHEIRO PLENO		HxMÊS	3,0000	R\$ 18.382,82	55.148,4600
18590	ENCARREGADO GERAL/MESTRE DE OBRA		HxMÊS	5,0000	R\$ 5.868,92	29.344,6000
18600	ALMOXARIFE		HxMÊS	5,0000	R\$ 3.566,72	17.833,6000
18601	CADISTA		HxMÊS	4,0000	R\$ 4.914,58	19.658,3200
18617	VIGIA		HxMÊS	6,0000	R\$ 2.946,84	17.681,0400
					Total:	139.666,0200
					Total Simples/100:	1.396,66
					Encargos Sociais:	INCLUSOS
					Valor BDI:	375,00
					Valor Geral:	1.771,66